
2025/4/9 

ZEYO スイミングスクール 会員の皆様 

ZEYO スイミングスクール 

竹村 剛 

【B-3】クラス閉講のお知らせ 

 

いつも ZEYOスイミングスクールをご利用いただき、ありがとうございます。 

さて、当スクールの運営におきましては、近年、重油費や光熱費といった運営コストの 

高騰に直面しております。検討の結果、大変心苦しいのですが、在籍生徒数が非常に少ない 

下記のクラスにつきまして、2025年 4月末日をもってクラス閉講とさせて頂く事となりま 

した。 

ご不便をおかけすることとなり誠に申し訳ございませんが、皆様のご理解とご協力を 

賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

    【閉講クラス】 

    水曜日    15：20～16；30 

           B-3 クラス 


